اگر درد فشاری یا سنگینی در قفسه سینه دارید که با فعالیت بدتر و با استراحت بهتر می‌شود به بازو،
گردن یا فک انتشار دارد و همراه با تعریق ، تنگی نفس یا تهوع باشد خصوصا اگر سابقه ی دیابت ، فشار
خون ، چربی خون ، مصرف سیگار و سابقه بیماری های قلبی دارید ؛ بلافاصله با ۱۱۵ تماس بگیرید .

پس هر درد در قفسه سینه‌ ، درد قلبی است تا خلافش در بخش اورژانس ثابت شود.

دکتر حمید مُشگی

متخصص طب اورژانس
t.me/dr_moshky

یادداشت

شنبه 25 بهمن 1404 - 25 شعبان February 2026 - 1447 14 - سال چهارم - شماره 217 - 8 صفحه

متخصص تغذیه بالینی و عضو هیأت علمی دانشگاه علوم
پزشکی مشهد، با اشاره به اهمیت راهبردی عضلات در
سلامت عمومی، اظهار کرد: عضلات تنها نقش حرکتی
ندارند، بلکه یکی از ارکان اصلی تنظیم متابولیسم، حفظ
تعادل بدن، افزایش ایمنی، کنترل قند خون و بهبود تحمل